
УКРАЇНА
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

Від 4 серпня2022                                  Стрий                                         №327

Про затвердження Порядку
розміщення вивісок на території
Стрийської міської територіальної 
громади

З метою врегулювання правовідносин у сфері розміщення вивісок на 
території Стрийської міської територіальної громади, збереження 
автентичності історичного середовища та туристичної привабливості м. Стрия, 
керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 
рекламу», «Про дозвільну систему у сфері господарської діяльності», «Про 
адміністративні послуги», «Про благоустрій населених пунктів», постанови 
Кабінету Міністрів України від 29.12.2003 № 2067 «Про затвердження Типових 
правил розміщення зовнішньої реклами» зі змінами, виконавчий комітет 
Стрийськоїміської ради вирішив:

1. Затвердити Порядок розміщення вивісок на території Стрийської міської 
територіальної громадизгідно з додатком.

2. Власникам (користувачам) вивісок привести свої вивіски у відповідність 
до вимог даного Порядку в термін 6 (шість) місяців після завершення воєнного 
стану.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 
Стасіва А.В.

Перший заступник
міського голови                                        Микола ДМИТРИШИН

                                        


